
April
Temaet for april er det samme som temaet i

mars: Vi leker.

Vi fortsetter å ha fokus på god lek og har også

felles lekeaktiviteter ute.

Våren nærmer seg og det kan bli varmere dager. Sjekk garderoben nå

framover om klær/sko blir for små og om varmere klær skal hjem og

lettere klær være på SFO. Fint om dere voksne tar turen innom

garderoben av og til og sjekker beholdningen av klær :) Noen har

veldig mye klær på plassen sin og sliter med å holde orden.

Vi er ute stort sett hver dag, så de trenger fortsatt gode uteklær.

Været varierer mye ;)

Det er også sendt ut et påmeldingsskjema for fredag 10.mai. Dette er

en inneklemt fredag (fredag etter Kr. Himmelfartsdag), men SFO har

åpnet, og vi trenger å vite hvem som kommer. Husk at mange

barnehager har planleggingsdag denne dagen, og er stengt. Fint om

dere sjekker om dette gjelder dere før dere eventuelt melder barnet

på SFO, for deretter å ha barnet hjemme likevel siden dere uansett

skal være hjemme med yngre søsken.

Vær grei å svare innen fristen som står på skjemaet.

1.trinn

Mars har vært en kjekk måned med mange forskjellige aktiviteter.

B.l.a hadde vi felles aktivitetsdag på tvers av alle trinna. Ferien

begynte med en nydelig tur til Bogafjelltoppen der vi grilla pølser og

marshmallow. Vi har hatt påskerebus med mange forskjellige

stasjoner/poster og påskeeggjakt.



De som har hatt lyst, har fått muligheten til å lage påskekunst. Nå på

SFO holder vi på med et lite prosjekt der vi lager dukker på ispinner.

Dette får elevene være med på å lage selv, og de storkoser seg.

I april skal vi lage en slags “kafè” oppe på grupperommet der de kan

få leke sammen. Vi har også et mål om å kunne ha en felles aktivitet

ute hver dag framover.

2.trinn

I mars har vi bla hatt felles aktivitetsdag med resten av sfo. Det vil vi

ha en gang i mnd frem mot sommeren. Vi har hatt eggjakt i

klasserommet der premien var sjokoladeegg.

Noen har fått være på sløydsalen, noen har vært i skogen og spikket.

Vi vil fortsette med dette og håper vi snart får litt vårvær slik at vi kan

ta frem hoppetau og kritt ol.

De to første onsdagene denne mnd går turen ut, så vi vil gå tur på

tirsdagen disse ukene. Ellers går vi på tur onsdager. Når vi går på tur,

så går vi fra skolen etter at vi har spist, ca 13.15. Vi er da tilbake på

skolen til 15.00.

3.trinn

Mars var en kjekk måned med mange ulike aktiviteter. Vi hadde felles

aktivitetsdag ute med resten av SFO. Det har blitt sydd påskeharer, og

laget og malt annen påskepynt. Øving til Buggis showet har det også

vært.

I april skal vi starte vår egen “dyreklinikk” på basen vår. Barna kan ta

med seg en liten dyrebamse som kan bo på SFO denne måneden.

Bamsen vil bli brukt i rollelek. Viktig å merke bamsen godt med navn.



Ta kontakt dersom du lurer på noe eller har informasjon som

SFO trenger om ditt barn.

Si fra om ny epost/nytt telefonnummer!

buggeland.sfo@sandnes.kommune.no

Husk at dere sender SMS med beskjeder til SFO

mailto:buggeland.sfo@sandnes.kommune.no

